

केंद्रीय रेशम उत्पादन अनुसंधान एवं प्रशिक्षण संस्थान, मैसूर  
CENTRAL SERICULTURAL RESEARCH AND TRAINING INSTITUTE, MYSORE

सं : केंरेबड़े/अप्रसं/योअसमू/प ढां द/2014-15/एच-01  
No. CSB/RTI/PMCE/RFD/2014-15/H-01

दिनांक/Date : 25.03.2014

// परिपत्र/CIRCULAR //

विषय : वर्ष 2014-15 के लिए परिणाम ढांचा दस्तावेज ।  
Sub : Results Framework Document for 2014-15

इस संस्थान के अनुभागों, सम्बद्ध एककों के संबंध में वर्ष 2014-15 के लिए परिणाम ढांचा दस्तावेज और संस्थान के समेकित परिणाम ढांचा दस्तावेज को अप्रैल 2014 के दूसरे सप्ताह तक अंतिम रूप दिया जाना है ताकि सक्षम प्राधिकारी की स्वीकृति के लिए पी एम डी, कें रे बो, बेंगलूर को अग्रेषित किया जा सके ।

The RFD for the year 2014-15 in respect of sections of the Institute, nested units and the consolidated RFD of the Institute are to be finalised by the II week of April 2014 for onward transmission to PMD, CSB, Bengalure for acceptance of the competent authority.

अनुरोध है कि पूर्व वर्ष के प्रपत्र अनुसार अनुभाग 1 से 6 तक वर्ष 2014-15 के लिए परिणाम ढांचा दस्तावेज तैयार कर अवश्य दिनांक 5 अप्रैल 2014 तक प्रस्तुत करें ।

You are requested to prepare the RFD for the year 2014-15 as per the format of the previous year comprising of Section 1 to Section 6 and submit the same **on or before 5<sup>th</sup> April 2014 positively without fail.**

मा श्री विद्या  
निदेशक/DIRECTOR

सेवा में/To

अध्यक्ष, प्रभाग/अनुभाग, कें रे अ प्र सं, मैसूर एवं प्रभारी अधिकारी, क्षेत्र अ कें ।

**Heads of Divisions/ Discipline/ Sections of CSRTI, Mysore and Officers-in-charge of RSRs**

उपनिदेशक (प्र व ले), उपनिदेशक(वित्त), उपनिदेशक(राभा), उपनिदेशक (कम्प्यूटर), जैव सूचना विज्ञान अनुभाग DD(A&A), DD(F), DD(OL), DD(C), Bioinformatics